
 

RR č. 9 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 4/2024 

Program 3 Odborné vzdelávanie a profesionálna príprava   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 3 4_2024 uvedeného v protokole číslo 
EVV_3_4_2024_štipendium zo dňa 31. 1. 2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 
ods. 10 zákona  a  v zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu 
audiovizuálnej kultúry a v nadväznosti na uznesenie č. 20/2025 z 13.2.2025 Rada Audiovizuálneho fondu 
vydáva rozhodnutie o poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. c) zákona formou štipendia 
k jednotlivým žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
1027/2024-
4/3.3 
4435529937 

Účasť na workshope Frame 
Within a Frame 2024 v 
rámci Industry@Tallinn & 
Baltic Event 

Ema Diehelová 
Segnerova 723/3, 841 04 
Bratislava - Karlova Ves 

260 260 260 

2. 
1115/2024-
4/3.3 
8779599185 

Účasť na IDFAcademy 2024 
Tomáš Gič 
Šulekova 1163/10, 811 06 
Bratislava - Staré Mesto 

1 050 1 050 1 050 

 
 
Dátum: 13. 2. 2025 
 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


